
  
 

1 
 

Písemná zpráva zadavatele  
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: Třinec MK č. 233 Nebory - Podlesí - oprava 

Druh veřejné zakázky: Podlimitní  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách (dále také jen „zákon“) 

Veřejná zakázka podle předmětu: Stavební práce 

2. Identifikace zadavatele: 

Název zadavatele: Statutární město Třinec 
Sídlo: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec 
IČ: 00297313 
Zástupce zadavatele: RNDr. Věra Palkovská, primátorka 

 
3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení stavby „Třinec MK č. 233 Nebory - Podlesí - oprava“. 
Předmětem stavebních prací je oprava stávající místní komunikace č. 233 v místních částech Nebory 
a Konská v souvislé délce 2 215 m. Opravovaný úsek je vymezený křižovatkou se silnicí I/11J na 
začátku a po křižovatku s místní komunikací po pravé straně u autobusové zastávky „Třinec, Konská, 
Podlesí Neboranka“ (včetně křižovatky). V rámci stavebních prací dojde k odfrézování asfaltových 
vrstev a odstranění krytu z recyklátu, následně k ošetření případných spár a trhlin a provedení 
nového asfaltobetonového krytu. Štěrkový povrch ze sjezdu na lesní cesty bude skryt a nahrazen 
novým z recyklátu. Celý úsek bude doplněn o nové vodorovné dopravní značení. 

Předmětem stavebních prací je rovněž provedení všech dalších prací podrobně vymezených níže 
uvedenou projektovou dokumentací. 

Předmětem veřejné zakázky je kromě provedení stavebních prací rovněž vypracování dokumentace 
skutečného provedení stavby. 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku činí 12.858.923,75 Kč bez DPH. 

5. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení  

Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČ 

1 JANKOSTAV s.r.o. Štěpaňákova 714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 25855581 

2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 
České Budějovice 

48035599 

3 PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 43005560 

4 STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 60838744 

5 Strojírny a stavby Třinec, a.s. Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 Třinec 47674539 

6 MI Roads a.s. Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 17331099 

7 M – SILNICE a.s. Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 42196868 

 
6. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
 

Z účasti v zadávacím řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 



 

2 
 

7. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byl uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma:   SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 

Budějovice 
IČ:     48035599 

Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 

Nabídková cena bez DPH  12.858.923,75 Kč 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 
V souladu se zvolenými pravidly pro hodnocení nabídek vymezenými v čl. 10 Zadávací dokumentace 
stanovila komise následující pořadí:  

Pořadí 
Číslo 
nab. 

Název/ obchodní firma/ 
právní forma účastníka 

Sídlo IČ 
Nabídková 

cena v Kč bez 
DPH 

1. 2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, České  
Budějovice 3, 370 04 České  
Budějovice 

48035599 12.858.923,75 

2. 3 PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 

43005560 14.532.600,40 

3. 4 STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 
158 00 Praha 5 

60838744 14.604.350,62 

4. 5 
Strojírny a stavby Třinec, 
a.s. 

Průmyslová 1038, Staré 
Město, 739 61 Třinec 

47674539 14.655.559,38 

5. 1 JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31, 
Kunčice, 719 00 Ostrava 

25855581 14.808.521,96 

6. 6 MI Roads a.s. 
Koželužská 2450/4, Libeň, 
180 00 Praha 8 

17331099 15.766.624,98 

7.  7 M – SILNICE a.s. 
Husova 1697, Bílé 
Předměstí, 530 03 Pardubice 

42196868 22.489.242,17 

V kritériu hodnocení nejnižší nabídkové ceny komise, v souladu s pravidly pro hodnocení nabídek, 
které zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách, nejlépe hodnotila nabídku účastníka č. 2 
SWIETELSKY stavební s.r.o., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu. 

Označení poddodavatelů: 

Veřejná zakázka bude plněna s využitím poddodavatelů: 

Název/ obchodní 
firma/ poddodavatele, 

IČ 
Sídlo 

Stručný popis části veřejné zakázky, kterou 
má účastník v úmyslu zadat poddodavateli 

Podíl na 
plnění veřejné 

zakázky 

FREKOMOS, s.r.o. 
IČ: 61942618 

Železničního vojska 
1381, 757 01 
Valašské Meziříčí 

Frézování 4,6 % 

DAVOZ ZNAČKY s. r. o. 
IČ: 29462223 

č.p. 106, 743 01 Bítov Dopravní značení 0,7 % 

 
8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-

li použita 

Není relevantní. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Není relevantní. 



 

3 
 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo zavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nebyly použity. 

13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn 

Není relevantní. 

14. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části v případě nadlimitní veřejné zakázky 

Není relevantní. 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona 

Není relevantní.  

V Ostravě dne  

 

 

…………………………………………………. 

Ing. Martin Ambrůz, jednatel 
INNOVA Int. s.r.o. 

zástupce zadavatele 
 


		2024-07-18T10:08:25+0200
	Ing. Martin Ambrůz




